
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: PARISI LAURA – COADIUTORE AMMINISTRATIVO AREA 
PERSONALE DI SUPPORTO A TEMPO INDETERMINATO –
CONSERVAZIONE DEL POSTO PER INCARICO PRESSO QUESTA 
A.S.L.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Zoni Silvana
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Vista la nota prot. n. 80734 del 27.12.2022 con la quale PARISI Laura, in servizio 
a tempo indeterminato con la qualifica di Coadiutore Amministrativo Area Personale di 
supporto, chiede di poter usufruire della conservazione del posto per un anno a decorrere 
dal 01.01.2023, a seguito di conferimento di incarico a tempo determinato con la 
qualifica di Collaboratore Amministrativo Area Professionisti della salute e funzionari 
presso questa Azienda, così come da contratto sottoscritto in data 23.12.2022 con prot. 
n. 753;

Visto l’art. 12, comma 8) lettera b) del C.C.N.L. Integrativo 20.09.2001 che 
testualmente recita: “L’aspettativa, senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianità, 
è, altresì, concessa al dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per tutta 
la durata del contratto di lavoro a termine se assunto presso la stessa o altra azienda o 
ente del comparto ovvero in altre pubbliche amministrazioni di diverso comparto o in 
organismi della comunità europea con rapporto di lavoro ed incarico a tempo 
determinato”;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione

DETERMINA

1°-Di concedere, per le motivazioni sopraesposte ed ai sensi della normativa sopra 
richiamata, a PARISI Laura, Coadiutore Amministrativo Area Personale di supporto a 
tempo indeterminato, la conservazione del posto per incarico a tempo determinato 
con la qualifica di Collaboratore Amministrativo Area Professionisti della salute e 
funzionari presso questa Azienda, dal 01.01.2023 e per tutta la durata dell’incarico, 
quindi fino al 31.12.2023.

2°-Di comunicare alla dipendente interessata e al Responsabile di afferenza, quanto 
con il presente atto determinato. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-01-24T16:00:47+0000
	Claudia Sala




